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MAGENTA ZUHAUSE 
Volle Power in deinem 

Homeoffice4

CASHBACK 
Bis zu 240 € Cashback bei vielen 
MagentaMobil Tarifen sichern**

MAGENTA TV 
Jetzt sogar 9 Monate 

für nur 0 Euro9

FRISCHE FARBEN
bringt der Frühling



Bei unserer großen Auswahl hast	
	 du die Qual der Wahl

	Leistungsstarker Akku mit einer  
	 Kapazität von 5.000 mAh
	�Ausdrucksstarke Selfies mit  

13 Megapixel Frontkamera
	Beeindruckende Schärfe und  
	 lebendigen Farben genießen  
	 dank Full HD+ Auflösung

Galaxy A15 | 128 GB

Mögliche
Farbvarianten

Redmi Note 13 | 256 GB

Mögliche
Farbvarianten

ALLNET FLAT M
MIT GB+

15 GB
•  GB+: Jedes Jahr 5 GB 

monatlich umsonst dazu
•  Beste D-Netz- 

Qualität

22 €1

 /Monat

	33W FastCharge mit  
	 5000mAh (typ) Akku
	�120Hz FHD+ AMOLED Display
	Superklare 108 MP  
	 Dreifach-Kamera
	Leistungsstarker Lautsprecher  
	 mit sattem Sound

ALLNET FLAT M
MIT GB+

15 GB
•  GB+: Jedes Jahr 5 GB 

monatlich umsonst dazu
•  Beste D-Netz- 

Qualität

22 €1

 /Monat

1€*1

einmalig

59€*1

einmalig



Nur für  
kurze Zeit

Bis zu

Bei vielen MagentaMobil Tarifen

Für unsere Festnetz- und  
Internetkund*innen:  

Cashback mit dem  
Treuebonus kombinieren  

und bis zu 500 €** sichern

31878_Cashback_Einklinker_210x100.indd   131878_Cashback_Einklinker_210x100.indd   1 20.09.23   16:5220.09.23   16:52

Smarte Akkuleistung schenkt dir
	 viel Zeit für Fun und Business

	Smarte Akkuleistung für den  
	 ganzen Tag: 4000 mAh
	Leuchtende Farben und Kontraste mit 
	 Vision Booster auf deinem Display
	Widgets: Deine Must-haves nur einen 
	 Fingertipp entfernt

Galaxy S24 5G | 128 GB

Mögliche
Farbvarianten

MagentaMobil M

 20 GB
Datenvolumen

5G INKLUSIVE
20 GB Internet Flat 
mit 5G/LTE Max

Telefonie Flat in alle dt. Netze

Top-Smartphone

Jetzt PlusKarten zubuchen 
und sparen!

nur 69,95 €2 mtl.

Mit MagentaEINS Vorteil3:
• 5 € Preisvorteil
•  Doppeltes Datenvolumen: 40 GB –

auch für Zusatzkarten

5502_MagentaMobil_M_mit_TSP.indd   15502_MagentaMobil_M_mit_TSP.indd   1 09.01.24   14:2109.01.24   14:21

Galaxy S24 5G | 256 GB   49 €*2

1€*2

einmalig



Magenta 
Zuhause

M
50 MBit/s

L
100 MBit/s

XL
250 MBit/s

XXL
500 MBit/s

Inklusivleistungen

✔ Telefonieren in HD-Qualität mit 2 Sprachkanälen
✔ 3 Rufnummern mit jeweils eigener SprachBox IP, inklusive Faxfunktion
✔ Sicheres E-Mail-Postfach mit 1 GB Speicherplatz, Spam- und Virenschutz
✔ Heimnetz-Diagnose5 für schnelle und kompetente Hilfe im vernetzten Zuhause

Aktion 19,95 €6 mtl. in den ersten 6 Monaten

Preis Laufzeit (24 Mon.) 42,95 € mtl. 47,95 € mtl. 54,95 € mtl. 59,95 € mtl.

Download bis zu 50 MBit/s 100 MBit/s 250 MBit/s 500 MBit/s

Upload bis zu 20 MBit/s 40 MBit/s (VDSL) bzw. 50 MBit/s (Glasfaser) 100 MBit/s 
(Glasfaser)

Hybrid 5G/LTE Mehr Speed/Sicherheit über 5G/LTE auf Wunsch zubuchbar

Festnetz Flat

Festnetz zu Mobilfunk Flat 19,95 € mtl. bzw. 0 € für MagentaEINS Kunden

Für volle Power in
	 deinem Homeoffice

MagentaZuhause M

50 MBIT/S
max. im Download und bis zu 10 MBit/s im Upload

Flat zuhause surfen

Flat telefonieren ins dt. Festnetz

Jetzt 70 € Router-Gutschrift sichern4

nur 19,95 €4 
mtl.,

ab dem 7. Monat für 42,95 €4 mtl.

5454_MagentaZuhause_M_Stoerer.indd   15454_MagentaZuhause_M_Stoerer.indd   1 19.12.23   11:5819.12.23   11:58

Der superschnelle WLAN-Router ist für 
deinen IP-basierten Telekom Anschluss mit 
Anschlussgeschwindigkeiten bis 2000 Mbit/s 
geeignet. Mit dem Wi-Fi 6 Standard und 
WLAN-Mesh-Technologie, bietet er die ideale 
Grundlage für dein vernetztes Zuhause.

Speedport Smart 4

HOHE

 SICHERHEIT 

mit voreingestellter 

Verschlüsselung

✔ ✔ ✔

✔

✔

✔
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Highspeed-Internet und Telefonie im Festnetz

Galaxy S24 5G | 256 GB   49 €*2

1€*4

einmalig



Kabel-TV in den Mietnebenkosten? 
Bald nicht mehr!9

HOL DIR
 MAGENTA TV

10

Dazu: MagentaTV One 
zum Aktionspreis9

9 Monate 
für 0 €9,

zzgl. MagentaZuhause Tarif

9088_MagentaTV_Wegfall_Nebenkostenprivileg_Einklinker_210x100.indd   19088_MagentaTV_Wegfall_Nebenkostenprivileg_Einklinker_210x100.indd   1 05.02.24   09:1305.02.24   09:13

	�Großartige Batterie und  
eine Superstarkamera
	�Bis zu 15 h Videowiedergabe
	Härtestes Glas in einem  
	 Smartphone und eine  
	 Hometaste mit  
	 sicherem Touch ID

iPhone SE 2022 | 64 GB

Mögliche
Farbvarianten

5 GB Internet Flat mit LTE 50

Telefonie Flat in alle dt. Netze

MagentaMobil Special M

Smartphone

Highspeed-Volumen
 5 GB

nur 34,95 €7 mtl.

Mit MagentaEINS Vorteil8

Festnetz zu Mobilfunk Flat + 1 GB 
zusätzliches Datenvolumen/Monat

6543_MagentaMobil_Special_M_mit_SP.indd   16543_MagentaMobil_Special_M_mit_SP.indd   1 14.07.23   11:0814.07.23   11:08

Ist dein Tarif noch zeitgemäß oder bezahlst du sogar zu viel? 

Mach‘ bei uns im Shop einen kostenlosen Tarif-Check.

Kostenloser Tarif-Check Wir freuenuns auf deinenBesuch!

einmalig
19€*7

iPhone SE | 128 GB    79 €*7



  

  
     	*)�  �Alle Preise gelten nur in Verbindung mit den dargestellten Tarifen und Endgeräten. Alle Angebote aus dieser 

Werbung sind nur in Verbindung mit einem Neuvertrag erhältlich. Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vor-
behalten. Alle Tarifpreise verstehen sich inklusive 19 % Mehrwertsteuer. 

   **)�  �Im Aktionszeitraum 04.10.2023 bis 31.03.2024 erhalten Neukunden bei Abschluss eines neuen Mobilfunk-Ver-
trags mit einer Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten in den Tarifen MagentaMobil mit oder ohne Endgerät 
(ausgeschlossen PlusKarten Tarife, Young Tarife, Special Tarife, DTAG-Tarife, For Friends Tarife sowie Corporate 
Benefits Tarife und Datentarife) bis zu 240 € auf ihrem Girokonto gutgeschrieben (z. B. MagentaMobil S ohne 
Smartphone für 39,95 €/Monat, einmaliger Bereitstellungspreis 39,95 €). Eine Kombination von Cashback und 
Treuebonus ist immer nur bis zu einem maximalen Bonus in Höhe von insgesamt 500 € (individueller Treuebonus 
plus Cashback) möglich. So reduziert sich der Cashback z. B. bei einem Treuebonuswert von 275 € auf 225 €. Beim 
maximalen Treuebonus in Höhe von 500 € wird kein Cashback mehr gewährt. Die Gutschrift wird nicht in Verbin-
dung mit einer monatlichen Grundpreisbefreiung gewährt, wenn diese mehr als 3 Monate umfasst. Zum Erhalt 
der Gutschrift (nach Ablauf der Widerrufsfrist) ist bis 15.10.2024 eine Online-Registrierung über telekom.de/
cashback-einloesen mit Vorlage der ersten Rechnung entsprechend den genannten Bedingungen erforderlich. 
Das Angebot gilt nur für Neukunden. Vertragsverlängerungen sind von der Aktion ausgeschlossen.

***)�   �Kunden, die bis 31.03.2024 ein Samsung Galaxy S24 Smartphone erwerben und ein Altgerät in Zahlung geben, 
bekommen einen Ankaufsbonus von bis zu 100 € - zusätzlich zum Wert des Altgeräts.

  	1)�    �Aktion für Neukunden bei Buchung bis 03.06.2024: Die congstar Allnet Flat M mit GB+ kostet monatlich 22 €. Min-
destvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 15 €. Im Rahmen der Aktion wird die Bandbreite 
ab einem Datenvolumen von 15 GB statt 6 GB im jeweiligen Monat auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload 
beschränkt. GB+: Das monatliche Datenvolumen erhöht sich alle 12 Monate automatisch um jeweils 5 GB. Bei Ta-
rifwechsel entfällt die jährliche Erhöhung des Datenvolumens und das angesammelte, zusätzliche Datenvolumen 
wird nicht auf den neuen Tarif übertragen. Es gelten dann die Konditionen des neuen Tarifs. Vertragspartner der 
Mobilfunkdienstleistung: congstar – eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwerft 12–14, 50678 Köln.

  2)�   �Monatlicher Grundpreis beträgt 69,95 € (mit Top-Smartphone), Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 
Monate. Ab einem Datenvolumen von 20 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Down-
load) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt.

 3)�   �Voraussetzung ist das gleichzeitige Bestehen eines IP-Breitband-Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, 
mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, z. B. MagentaZuhause S für 37,95 €/Monat. Mindestlaufzeit 24 
Monate, Bereitstellungspreis 69,95 €. Die Festnetz zu Mobilfunk Flat ist ab MagentaZuhause XL bereits inkludiert. 
Wenn Sie eine MagentaMobil PlusKarte gebucht haben, erhalten Sie automatisch das doppelte Datenvolumen 
des Mobilfunk-Hauptvertrags. Endet die Berechtigung für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder 
Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und alle Vorteilsoptionen an Haupt- und Zusatzkarten werden gelöscht.

4)�    �Aktion gilt bis 04.04.2024 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei 
der Telekom hatten. MagentaZuhause M kostet in den ersten 6 Monaten 19,95 €/Monat, danach 42,95 €/Monat. 
Hardware zzgl. 6,95 € Versandkosten. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 69,95 €. Min-
destvertragslaufzeit für MagentaZuhause 24 Monate, für den Router 12 Monate. MagentaZuhause M ist in vielen 
Anschlussbereichen verfügbar.

5)�   �In Verbindung mit einem aktuellen Speedport Router.

6)�   �Für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der Telekom hatten.
	 7)�   �Monatlicher Grundpreis beträgt 24,95 € (ohne Smartphone) und 34,95 € (mit Smartphone). Bereitstellungspreis 

39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Die LTE-Geschwindigkeit beträgt 50 MBit/s im Download und 10 MBit/s im 
Upload. Ab einem Datenvolumen von 5 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) 
und 16 KBit/s (Upload) beschränkt.

	 8)�    �Voraussetzung ist das gleichzeitige Bestehen eines IP-Breitband-Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, 
mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, z. B. MagentaZuhause S für 37,95 €/Monat. Mindestlaufzeit 24 
Monate, Bereitstellungspreis 69,95 €. Endet die Berechtigung für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- 
oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und alle Vorteilsoptionen werden gelöscht.

	 9)�    �Copyrights: ARD © 2024 ARD. Alle Rechte vorbehalten. | ZDF © 2024 ZDF. Alle Rechte vorbehalten. | Der Grüffelo: 
© 2009 ORANGE EYES LIMITED | Fargo: © 2014 MGM Television Entertainment, Inc. and Bluebush Productions, 
LLC. All rights reserved. | Daryl Dixon: ©2023 AMC Holding LLC. All rights reserved. | The Winter King: © Bad Wolf 
Ltd 2023 © 2023 Sony Pictures Entertainment. All rights reserved. Aktion gilt bis 04.04.2024 für Breitband-Neu-
kunden, deren Kabel-TV-Anschluss über die Mietnebenkosten abgerechnet wird und die zudem in den letzten 3 
Monaten keinen Breitbandanschluss bei der Telekom hatten. MagentaZuhause S–L kosten in den ersten 9 Mo-
naten jeweils 19,95 €/Monat. Danach kostet zum Beispiel MagentaZuhause S 37,95 €/Monat. Kosten für z. B. 
MagentaTV Smart 2.0: in den ersten 9 Monaten ohne Aufpreis, danach 10 €/Monat, zzgl. 5 €/Monat für die TV-Box 
MagentaTV One – die ersten 9 Monate 0 €. Hardware zzgl. 6,95 € Versandkosten. Einmaliger Bereitstellungspreis 
für neuen Telefonanschluss 69,95 €. Mindestvertragslaufzeit für MagentaZuhause und MagentaTV Smart 2.0 24 
Monate, für Hardware 12 Monate. MagentaZuhause ist in fast allen Anschlussbereichen verfügbar. MagentaTV+ 
ersetzt die Megathek. Bei Nutzung über das Mobilfunk-Datennetz erfolgt die Belastung des Datenvolumens beim 
jeweiligen Mobilfunk-Anbieter.

10)�    Streaming-Dienste erfordern je nach Tarif einen separaten Vertrag.
11)�    �Monatlicher Grundpreis beträgt 59,95 € (mit Smartphone), Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 

Monate. Ab einem Datenvolumen von 20 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Down-
load) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt.

Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn.
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	�Wackelfreie und professionelle  
Videoaufnahmen mit Kino- und  
Actionmodus
	Leistungsstarker A16 Bionic Chip  
	 für anspruchsvolle Anwendungen
	Videowiedergabe von bis zu 20h
	Integrierter USB-C-Anschluss

iPhone 15 | 128 GB

Mögliche Farbvarianten

5G INKLUSIVE
20 GB Internet Flat 
mit 5G/LTE Max

Telefonie Flat in alle dt. Netze

Smartphone

Jetzt PlusKarten zubuchen 
und sparen!

nur 59,95 €11 mtl.

MagentaMobil M

 20 GB
Datenvolumen

Mit MagentaEINS Vorteil3:
• 5 € Preisvorteil
•  Doppeltes Datenvolumen: 40 GB –

auch für Zusatzkarten

5501_MagentaMobil_M_mit_SP.indd   15501_MagentaMobil_M_mit_SP.indd   1 09.01.24   14:2109.01.24   14:21

iPhone 15	 | 256 GB	      459 €*11

iPhone 15	 | 512 GB	      739 €*11

iPhone 15 Pro	 | 128 GB	      499 €*11

iPhone 15 Pro	 | 256 GB	      619 €*11

iPhone 15 Pro	 | 512 GB	      859 €*11

iPhone 15 Pro	 | 1 TB GB	 1.099 €*11

329€*11

einmalig


